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120/70 g1100

05

100/80

350/110/100 g
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g

3

g

Подмороженная 
нерка
с красной икрой

150 г 750 

1400

120/80 g1100

NEW
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4

250/20 g

60/60/60 920g

2200 g

3200 g

280/120

120/100/10 g

  

120/100/10 g
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500/50 g

200/50 g

5

300/150 g

130 g

g

Паштет 
из печени оленя 
со скандинавским хлебом
120/25 г 510 

g

Паштет из печени гуся 
с якутской лепешкой
120/50 г 490 

1100

870
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6

250/20 790 g

300 g

230 g810

890
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7

Оливье с отварным 
языком  

и к
Салат

с кальмарами
и крабом

расной икрой
 : 

. 

260      g220 г 820 g 870

NEW
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195 g

g 300 820 g

265 g

890
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250 g

220 g

240 g690

Зелёный салат
с грейпфрутом

и голубикой

150 г 670 g

NEW
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230 590 g

180/80 g

*

.

.

.

g

Обожжённый картофель
с щучьей икрой
и сметаной

150 г 520 

620

NEW
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280 g

330 g

140/30 g

.

400/50 g

730

750
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320/50 g

240/30 g
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240/55 g

160/80 780 g

,

240/50 g

g
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180 g

440/50 g

470 610 g

,

•

180

660
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400 570/72

570

0

400 g

g

300/40 g

g

Окрошка
с говядиной

на квасе или берёзовом соке

535/10 г 510 g

NEW

Окрошка
с говяжьим языком

на квасе или берёзовом соке

535/10 г 510 g

NEW
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200/150/50 г g2900

200/100/50 г g1900

150/150/50 г g1700

150/150 г g3300

150/150 г g1500
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0250 1300 g

200/150/50 г 1500 g

150/100/80 g

130/150/50 g

920 g
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160/150/40 g

g

 
g

160/100/50 g

: medium

250 g

300 g

2800

3400

Котлеты
из кролика

с картофельным пюре 
и белыми грибами

320 г 780 g

NEW

Куриная котлета
де-воляй

с гречкой и грибами

300 г 590 g

NEW
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150/150/30 g

990g

120/250 g

130/

1100
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120 g

270 g

175 g

440
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130 390 g

120 380 g

Чизкейк
из белых грибов

с земляникой
150 г 370 g

NEW
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255 520 g



23

• • • • • • •
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•••••••

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•

230 g

130 g

150 10 g

420
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300/600 g

 
 

300/600 g g

300/600 g

5 490 g

5 530 g

500 530 g

| | 2 0 1 8

«

500 550 g

Чай с облепихой 
и мятой

– – 

.

5     520 g

Чай с имбирём 
и лимоном

  , 
, , .

500     530 g
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Кофе

Прохладительные 
напитки

Минеральная вода

Эспрессо
 180 g

−
Капучино
180  220 g
−
Латте 
с сиропом
180  250 g

Свежевыжатый сок 
Апельсиновый, Яблочный, Грушевый, 
Грейпфрутовый, Морковный. 
100       150 g
−
Свежевыжатый 
ананасовый сок 
100       250 g
−
Сок в ассортименте
2       150 g
−
Морс брусничный
/ облепиховый
350/1 130/310 g

Американо
17  180 g
−
Латте
180  250 g

−

− −

По-ирландски
  . 

180  280 g

Капучино 

180  280 g

Флэт уайт

170  250 g

Боржоми Восс500 мл 375 мл360 g 590 g

БайкалБайкал
205/250 g250/530 мл 205/250 g

50

с газом без газа

250/530 мл

ПетроглифПетроглиф
310 g 310 g375 мл 375 мл

Cola
160 g330 мл

Tonic
160 g330 мл

Цитрусовый лимонад
180/720 мл       

180/720 мл       

180/720 мл       

220/880 g 

220/880 g 

220/880 g 

−
Лимонад вишня-лемонграсс

 

−
Лимонад шишки-лайм

 

 

Домашние
лимонады

500 мл       460 g

Чай с малиной 
и лемонграссом

500 мл       460 g

Травяной сбор 
с шалфеем

NEW

NEW

Апельсиновый 
эспрессо-тоник

 250 g
−
Айс латте ваниль 
с солёной 
карамелью
200  280 g

Айс ти 
вишня-смородина
180  250 g

170

Айс латте 
клубника-банан

 280 g
−
Айс латте матча
190  250 g

200

−180/720 мл       250/1000 g 

−
Лимонад 

клюква-сосновая почка

−
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